ESTADO DO PARANÁ

PODER JUDICIÁRIO .

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO CENTRAL

2? VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Rua Padre Anchieta, n.° 1291
Telefone: 3561-7951

TERMO DE COMPARECIMENTO

Aos 19 dias do mês de fevereiro de 2016, às 17:30h, nesta Cidade de Curitiba - Paraná,

em Cartório, presente o MM  a Juiza de Direito da 2à  Vara de Falências e Recuperação Judicial

da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba - Foro Central, Dra Ludane Pereira Ramos,

COMPARECEU o Sr. MARCO ANTONIO VEIGA, portador do AG n° 18454910/SP,

representante da falida RODOCEG IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA - ME. brasileiro, com .

domicilio na rua Dênis Diderot, 1107. Aristocrata, São José dos Pinhais-Pr, o qual ratificou, de

maneira integral, os apontamentos juntados pelo seu causídico nas seq. 287 e 288, não

possuindo nenhuma informação a ser acrescentada nas respectivas declarações e

documentos.

Do que para constar, lavrei o preser termo, que depois de lido e achado conforme, vai
devidamente assinado. Eu. ichel Lem s de Camargo Lessa, Analista
Judiciário), digitei e conferi. 	- 	--------1 	 .

O referido é verdade e dou fé.
Curitiba, 19 de fevereiro de 2016.

MARCO A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
, c

on
fo

rm
e

M
P

 n
º

2.
20

0-
2/

20
01

, L
ei

 n
º

11
.4

19
/2

00
6,

 r
es

ol
uç

ão
 d

o
P

ro
ju

di
, d

o
T

JP
R

/O
E

V
al

id
aç

ão
 d

es
te

 e
m

 h
ttp

s:
//p

ro
ju

di
.tj

pr
.ju

s.
br

/p
ro

ju
di

/ -
 Id

en
tif

ic
ad

or
: P

JL
2N

 3
M

P
JX

 X
Y

X
T

D
 V

7G
N

3

PROJUDI - Processo: 0001744-17.2015.8.16.0185 - Ref. mov. 289.1 - Assinado digitalmente por Michel Lemos de Camargo Lessa:13427,

19/02/2016: JUNTADA DE CUMPRIMENTO DE DILIGÊNCIA. Arq: Termo de Comparecimento